

# Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi

№ 68 (2249) 1 iyul 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının  
Medianın İnkişafı Agentliyi

## Lerikin ürəkəkaçan inkişafı

Bir coğrafi məkan olaraq Azərbaycanın ərazisi həm ekoloji baxımdan, həm də iqtisadi və siyasi anlamda həmişə diqqəti çəkib. Ona görə də hələ Sovet dönməndən çox-çox əvvəllərdə, hətta Sovetin özünün mövcud olduğu dövəmdə də ölkəmizə həris maraqlar azalmayıb. İşğal istəyi heç vaxt düşmənlərimizin yaddaşından, niyyətindən silinməyibdi. Ona görə də Azərbaycanın inkişafı, tərəqqisi bu gün də yaxın-uzaq gücləri qıcıqlandırır, onların "sönməyən arzuları"na əlavə təkan verir. Açıq şəkildə görürük və izləyirik ki, törədilən təxribatlar Azərbaycanın xəritəsi ilə bağlı elektron mediada yayımlanan qərəzli yanlışlıqlar, bizim suverenliyimizə, dövlətçiliyimizə, həm də təbii ki, inkişafımıza edilən qəsddi, vurulan zərbədi. Bütün bunlara baxmayaraq ölkəmiz özünün iqtisadi-siyasi kursuna sadıq qalaraq Ulu Öndərimiz Heydər Əliyev cənablarının

özülünü qoyduğu strategiya ilə yolunu davam etdirir.

Bu gün Azərbaycan xalqının qərarı olan ölkə prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında özünün uğurlu inkişaf yolunda nailiyyətlər əldə edən Azərbaycan bir dövlət olaraq təkcə regionda deyil, həm də dünya çapında özünü birmənalı şəkildə sübut edib. Bizim iqtisadi uğurlarımız, xüsusilə, dünyanı bürüyən pandemiya şəraitində Azərbaycan iqtisadiyyatının öz sabitliyini qoruyub saxlaya bilməsi ən önəmli uğurlardan sayılır. Həmin uğurlar da təbii ki, ölkənin bütün ərazilərinin inkişaf etdirilməsinin nəticəsidir. İstər Aran, istər Dağlıq bölgələrimizdə ölkə prezidentinin Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramına uyğun olaraq planlı şəkildə bərpa, təmir, yenidənqurma işləri həyata keçirilir. Həmin bölgələrimizdən biri də Lerik rayonudur.

Dağlar qoynunda yerləşən, özünün coğrafi mənzərəsi ilə həmişə diqqəti

çəkən Lerik rayonu bu gün yeni bir bölgə kimi diqqət mərkəzindədi. Bu fikri ona görə vurğulayıram ki, Sovet dönməninin kənd təsərrüfatı rayonu sayılan Lerik bu gün daha böyük və yeni statuslar da əldə edib.

Lerik rayonu onunla həmsərhəd olan Yardımlı, Lənkəran rayonları kimi daha çox dağlıq mühitinə yetirə biləcəyi məhsulların istehsalı ilə fərqlənir. Burada heyvandarlığın inkişafına xüsusi önəm verilir. Bu da otlaq sahələrinin, meşə zolaqlarının olmasından qaynaqlanır. Yəni, kənd adamları öz heyvanlarını bəsləmək və məhsuldarlıq əldə etmək üçün münbit şəraitə malikdilər. Ona görə də burada heyvandarlıq məhsullarının, xüsusilə ət və süd istehsalının genişlənməsinə və artım əldə edilməsinə ilbəl diqqət artır. Heç də təsadüfi deyil ki, Lerikdə istehsal olunan ət və süd məhsulları artıq ölkənin müxtəlif ticarət müəssisələrində də alıcılara təqdim olunur.

Bu gün Lerik rayonunda istehsal olunan əkinçilik məhsulları da həm rayon sakinlərinin tələbatının ödənilməsində, həm də respublika sakinlərinin həyat şəraitinin yüksəlməsində öz sözünü deyə bilər. Burada yetişdirilən dənli bitkilər, eləcə də tütün istehsalı məhsuldarlığı ilə seçilir. Yəni, Lerik rayonu sakinləri həm dövlət sifariş kimi, həm də fərdi qaydada əkinçiliyin inkişaf etdirilməsinə böyük maraq göstərir. Bu da öz növbəsində insanların bazar zənbilinə və ailə büdcəsinə müsbət mənada göstərilən təsir, yeni onun imkanlarının genişlənməsi deməkdir.

Lerik rayonunda kifayət qədər meşə zolaqları olduğundan, burada ağac materiallarının emalı da diqqətdə sax-

lanır. Bu da ölkə əhalisinin mebel tələbatında müəyyən rol oynayır. Aparılan müşahidələr göstərir ki, Lerik rayonunda kənd təsərrüfatı ilə yanaşı, turizmin inkişafı üçün də böyük perspektivlər var. Elə Sovet dönməndən fərqli olaraq bu gün Lerik rayonunun həm yerli, həm xarici turistlərin üz tutması da buradakı coğrafi və ekoloji mənzərə ilə yanaşı həm də bölgənin qədim tarixə malik olmasıdır. Lerik rayonu ərazisində olan tarixi abidələr buradakı səfəli bulaqlar, təbii mənzərələr, turistlərə xoş anlar yaşamağa imkan verir.

Ona görə də bu sahənin inkişaf etdirilməsinə müasir otellərin, xidmət sahələrinin yaradılmasına diqqət artırmaq lazımdır. Düşünürük ki, rayon rəhbərliyi, eləcə də dövlətin aidiyyəti qurumları bu məsələnin daim diqqət mərkəzində saxlayacaq. Çünki Azərbaycana, eləcə də onun bir parçası olan Lerik rayonuna turistlərin cəlb olunması həm iqtisadi baxımdan, həm də siyasi baxımdan çox önəmlidir. Bu ölkəmizin tanınması, onun tarixinin öyrənilməsi maddi mədəniyyət nümunələrimizin reklamı üçün böyük fürsətdir. Bütün hallarda Lerik rayonunun iqtisadi tərəqqisi Azərbaycanın uğuru deməkdir.

Azərbaycanın digər bölgələrində olduğu kimi, Lerik rayonunun ərazisində, eləcə də rayon mərkəzində tikinti-abadlıq işlərinin planlı şəkildə həyata keçirilməsi rayon icra hakimiyyəti başçısının və onun yanında fəaliyyət göstərən şuranın hər an diqqət yetirdiyi məsələdir. Çünki paytaxtdan uzaqda yerləşən Lerikdə müasir infrastrukturun olması, insanların böyük dünyanın uğurlarından yararlanması hüququ onu deməyə əsas verir



ki, Azərbaycanın istənilən nöqtəsində vətəndaşlarımıza yüksək diqqət və qayğı göstərilməlidir. Elə Azərbaycan Prezidentinin də hər bir məmurun tələbi məhz budur.

Bir az da konkret desək, hər bir məmur xalqına, dövlətinə xidmət etməlidir. Belə olan halda uğurlarımız da, nailiyyətlərimiz də həm ürək açar, həm də insanların dövlətə bağlılığını gücləndirər.

Lerikdə aparılan tikinti-abadlıq işləri yolların, səkilərin təmiri, yenilərin çəkilməsi, su, elektrik, rabitə, qaz və digər məsələlərin vaxtında həll edilməsi də bölgədə həyat səviyyəsini yüksəldən amillərdəndir. Bu məqamda səhiyyənin, təhsilin, bütövlükdə mədəniyyət sahəsinin inkişaf etdirilməsinin zəruriliyini də unutmamaq olmur. Çünki zəhmət adamının, torpağını, yurdunu sevmə in-

sanın sağlamlığı, təhsil imkanından yararlanmağı, mədəni istirahəti onun ən böyük hüquqlarındandır. Bax, bu mənada bu gün Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının səlahiyyətlərini icra edən Cəlil Baxşiyev cənablarının öz komandası ilə birlikdə Azərbaycan Prezidentinin qarşıya qoyduğu məsələləri uğurla və vaxtında icrasını təmin etməsi çox vacibdir. Lerikdə bu gün gördüklərimiz deməyə əsas verir ki, bu qədim bölgəmiz özünün yeni dövrünü yaşayır - uğurlu və inkişaf edən dövrünü!

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN  
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

